浙江尤夫高新纤维股份有限公司 关于收购控股子公司尤夫欧洲有限公司其他股东 40%股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、收购方: 浙江尤夫高新纤维股份有限公司
- 2、交易标的: 控股子公司尤夫欧洲有限公司其他股东 40%股权
- 3、交易金额: 2万欧元
- 4、本次交易未构成关联交易
- 5、本次交易未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重 组
- 6、本次交易已经公司第三届董事会第十四次会议审议通过,无需提交股东 大会审议

一、交易概述

- 1、浙江尤夫高新纤维股份有限公司(以下简称"公司"或"上市公司")于2016 年 4 月 14 日与哈雷•科尔勒先生签订了《股权转让协议》, 收购其持有的尤夫欧洲有 限公司(以下简称"欧洲尤夫")40%的股权。由于欧洲尤夫2015年度亏损,经双方 协商本次交易的价格确定为2万欧元。
 - 2、本公司和哈雷•科尔勒先生不存在关联关系,本次收购资产不构成关联交易。
- 3、公司第三届董事会第十四次会议审议批准了《关于收购控股子公司尤夫欧洲 有限公司其他股东 40%股权的议案》,参加会议的 9 名董事(包括独立董事)均表示 同意, 该议案无须提交公司股东大会审议。

二、交易对方的基本情况

自然人哈雷 科尔勒,男,1958 年出生,德国国籍,国际商务硕士学历,住所德国格雷本海恩镇阿乌森纳克 6号,与公司控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系。

三、交易标的情况

1、尤夫欧洲有限公司

欧洲尤夫成立于2015年3月,注册地址为德国格雷本海恩,总经理为哈雷 科尔勒,注册资本为20万美元,经营范围为产业用工业丝及其纺织品的贸易。公司有2名股东,其中控股股东为本公司,持有其60%的股权,另一股东哈雷 科尔勒先生持有其40%的股权。

2、最近一期主要财务指标(以下数据未经审计):

单位:人民币元

项目	2016年3月31日
资产总额	116,380.97
应收账款总额	68,009.13
固定资产	0
无形资产	0
负债总额	0
净资产	116,380.97
营业收入	0
营业利润	-192,496.95
净利润	-192,496.95

四、《股权转让协议》的主要内容

(一) 交易各方:

甲方: 浙江尤夫高新纤维股份有限公司

乙方:哈雷科尔勒

(二) 签约时间: 2016年4月14日

(三) 转让协议书主要内容

- 1、合同标的:欧洲尤夫40%的股权。
- 2、收购价格及支付方式:转让价格为2万欧元,并由公司一次性支付。
- 3、本协议的生效



- (1) 本协议在经双方的法定代表人或授权代表签署并加盖公章后成立;
- (2) 本协议按相关规定由双方权利机构及相关部门批准后生效。

五、本次交易资金来源:公司自有资金。

六、本次交易的原因及对公司的影响

本次股权收购,系双方共同意愿。当初公司选择与哈雷 科尔勒先生共同投资设立欧洲尤夫,是基于其对欧洲区域的业务较为熟悉,并在帆布和线绳行业有着多年的销售经验。但公司运行至今,哈雷 科尔勒先生无法完成预期的销售目标,再加上公司为进一步整合资源,理顺关系,提高工作效率,经双方友好协商,拟决定由公司收购哈雷 科尔勒先生持有欧洲尤夫 40%的股权。

本次交易完成后,欧洲尤夫将成为公司的全资子公司,有利于公司进一步集中股权,实行统一协调管理,提高工作效率,加快公司的国际化进程,符合公司长远发展战略。

七、备查文件

- (一) 浙江尤夫高新纤维股份有限公司第三届董事会第十四次会议决议;
- (三)《股权转让协议》;

特此公告!

浙江尤夫高新纤维股份有限公司 董事会 二 O 一六年四月十六日

